
В И К О Н А В Ч И Й      К О М І Т Е Т
Криворізької міської ради

Дніпропетровська область

Р І Ш Е Н Н Я
від 11.12.2013 № 382

Про втрату чинності рішення
виконкому Криворізької міської
Ради  народних  депутатів від
10.05.1995 №221 «Про надання
будинку №7 по вулиці Орджоні-
кідзе статусу сімейного гурто-
житку»

У зв’язку з уведенням в експлуатацію будівлі житлового будинку 7 на
вул. Орджонікідзе; ураховуючи лист комунального підприємства Дніпро-
петровської обласної ради «Криворізьке бюро технічної інвентаризації»
від 28.11.2013 №4382, акт обстеження будівлі на вулиці Орджонікідзе,7
від 03.09.2013, технічний висновок комунального підприємства «Парковка та
реклама»; відповідно до Житлового кодексу Української РСР, Закону
України «Про забезпечення реалізацї житлових прав мешканців
гуртожитків»; керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в
Україні», виконком міської ради вирішив:

1. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому
Криворізької міської Ради народних депутатів від 10.05.1995 №221«Про
надання  будинку №7 по вулиці Орджонікідзе статусу сімейного
гуртожитку».

2. Контроль за виконанням  рішення покласти на заступника міського
голови Вербицького Г.П.

Міський голова Ю.Вілкул


